AHMOZ KAAAIOEAZ (NUTS EL304)
TEXNIKH YMNHPEZIA
TMHMA MEAETQN

EPro: ENIZKEYH ZYNTHPHZH ZXOAIKQN KTIPIQON
KAI AYAEIQN XQPQN KAI AOITEZ APAZEIZ

LA.1.6
CPV 45300000-0

K.A. 64.7323.0002

MPOYMOAOFIZMOS AHMOMPATHZHZ

AIA

Eidog Epyaciov

KwdIKOG
Apbpou

KwdIKOG
Avabewpnong

AT.

Mov.
Metp.

Mooodtnta

Tiun
Movdédag
(Evpw)

AaTttavn (Evpw)

MepIKn OAIKN
Aattavn Aattavn

[

(2]

(3]

[4]

[5]

(6]

[7]

[9] [10]

1. MONQZH AQMATOZ

1| KaBaipeon emixplopatwy

NAOIK 22.23

OIK 2252

1.01

m2

50,00

5,60

280,00

Emixpioyata tpImtd -
TPIBISIOTA PE pHOpPHApPOKOViOU

NAOIK 71.31

OIK 7131

1.02

m2

50,00

11,20

560,00

3| NepiBwpia dwpatog (Aovkia)

NAOIK 73.47

OIK 7347

1.03

MM

50,00

9,00

450,00

EmtéAewpn pe LAk
TtoAvoLPEBaVIKAC Bdong,
XOUNAOU 1E®A0ULE Yo
oteydvwan & Tpoataaia,
t0Ttou HYPERDESMO

NAOIK N\79.20

OIK 7902

1.04

m2

55,00

30,13

1.657,15

ETtéAeln ETIQOvEIOV
OKUPOJEUATOG HE LAIKO
00QAATIKNG BACEWC €V BEPU®

NAOIK 79.01

OIK 7901

1.05

m2

1,00

1,70

1,70

EméAewn emigaveiov
OKUPOJEUATOC UE ETTOEEIDIKA
UAIKA

NAOIK 79.05

OIK 7903

1.06

kg

1,00

9,50

9,50

ETIOTPWOEIG PE ENATTOMEPEIG
HEHBPAVES, pepBpavn
OTTAIOMEVN PE TIOAUECTEPIKO
TIAEYMO KOl JIE ETUKAALYN
OPUKTWV Yneidwv

NAOIK
79.11.01

OIK 7912

1.07

m2

3.150,00

14,60

45.990,00

KaBaipean damedoatpwoswy
TOTIOOETNUEVWY PE XproN
KOAOG, TTavToC TOTIOU Kal
TIAX0UG

NAOIK N22.20

OIK 2236

1.08

m2

3.100,00

3,59

11.129,00

ETtiokevEC - Mikpogpyaaieg -
KaBapiopoi

NAOIK
N77.71.02

OIK 2239

211

75,00

43,48

3.261,00

10

ATIOKATAOTOON TNG
LVYPOPOVWONE SWHATOG
TIEPIPETPIKA OTOHIOU
LBPOPPOIIG

NAOIK
N79.11.3

OIK 7912

1.10

TEM

15,00

54,04

810,60

11

STEYOVWOT OPPWOV
KOTAOKELWV OTIO OKUPOJEU
UE KOPBOVI ATIO APPLSEC
e€nAacopévo TIoALIBUAEVIO Kal
o@PAylon TOUG PE HOCTTIXN
TI0OALOLPEBAVIKAC BAaNC

NAYAP A\10.16

YAP 6370

111

45,00

24,60

1.107,00

12

ATIOKOTAOTOCT TOTIIKWV
BAaBav otoixeiwv amo
OTTAIOEVO OKUPOSEUT
o@eIlopévwy aTnv diaBpwan
TOU OTTAIOHOU UE XProN
ETIIOKEVOOTIKWY KOVIAHETWY
KOl avaoToAéwV dIGRpwang

NAYAP 10.19

YAP 6370

1.12

m2

50,00

53,60

2.680,00

Z0UvoAo : 1. MONQZH AQMATO

67.935,95 67.935,95

2. AYAEIOI XQPOI

Ekoka@r| Bspglicov Kal Ta@pwv
XWPIG TN XPrON HNXAVIKGOV
HEOWV g€ £3AQN YIWAN-
NHIBpaxwdn

NAOIK
20.04.01

OIK 2122

2.01

m3

30,00

27,45

823,50

E&uYIaVTIKEG OTPWOEIG PE
0pauoTtd LAIKG Aatopeiou

NAOIK 20.20

OIK 2162

2.02

m3

10,00

22,90

229,00

XeIPWVOKTIKN Slokivnon
TIPOIOVTWY EKGKAP®WV KOl
KOTESAPITEWVY

NAOIK 20.40

OIK 2177

2.03

tonx1
Oom

50,00

5,60

280,00

S€ peTo@opa

1.332,50 67.935,95

ZeAida 1 amo 3




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHE

. : Tiun AaTtavn (Eupw)
. 5 KwdIKOg KwdIKOg Mov. . A
AIA Eidoc Epyacicov ApBpou Avadewpnane | AT | Merp. | MO0 NEEVGE,O)(C MepIKn ONikA
vpw Aartdvn Aartdvn
[1 [2 [3] [4] [5] [6] (7 8l [l [10]
ATIO peTa@Opd 1.332,50 67.935,95
4| NpounBela, petagopd Tti NAOIK OIK 3213 2.04 m3 2,00 84,00 168,00
TOTIOU, SIACTPWAN Kal 32.01.03
GUMTIUKVWOT GKUPOOEUATOC
Je Xxprion aviiiog n
TIupyoyepavol yla
KOTOIOKEVEG OTTO OKUPAdEU
Katnyopiag C12/15
5| ZKUPOJEPATA HIKPWV EPYWV NAOIK OIK 3213 2.05 m3 3,00 101,00 303,00
ylO KOTAOKEVEG ATIO 32.05.03
oKupOdEPa Katnyopiag C12/15
6 [ Mpocadénon TIuAg NAOIK OIK 3223A.4 2.06 m3 3,00 16,80 50,40
OKUPOJEUATOC OTIol0gdNTIoTE  (32.25.02
Katnyopiag, 6tav 10 cUVoAo
NG XpNoluoToloUEVNG
TIoGOTNTAC dEV LTIEPPRaivEl TO
30,00m3 yia KOTOOKEVEC aTIO
OKUPOdEUa Katnyopiag C12/15
7 | ZuAdtuTtol XUTWV NAOIK 38.02 OIK 3811 2.07 m2 15,00 22,50 337,50
HIKPOKOTAOKELWV
8 | XaAURdIvol oTtAlopoi NAOIK OIK 3873 2.08 kg 120,00 1,01 121,20
OKUPOJOENATOC, AOUIKG 38.20.03
TAéypata B500C
9 | ETIOTPWOEIG PE TIAGKEC NAOIK OIK 7316 2.09 m2 50,00 13,50 675,00
TOIPEVTOU, TIAEUPAC AVW TWV 73.16.02
30cm
10 [ EmoTpWaoElg Pe TIAAKEC NAOIK N\73.97 | OIK 7397 2.10 m2 200,00 31,91 6.382,00
00@OAEiOG OTIO EAATTIKI UAN
11 | ETioKeLEG - Mikpogpyaaieg - NAOIK OIK 2239 2.11 h 75,00 43,48 3.261,00
KoBapiopoi N77.71.02
12 | MAaaoTikoTtoinan ynTédou NAOIK N7396.1 | OIK 7396 2.12 m2 4.000,00 19,76 79.040,00
13| AG@aATiK) TtpOETIAAEIYN NAOAO A03 NOAO 4110 2.13 m2 850,00 1,20 1.020,00
14 | AGQOATIKI) GUYKOANNTIKY NAOAO A04 NOAO 4120 2.14 m2 850,00 0,45 382,50
ETTANEIYN
15| Artoéeon ao@aATIkov NAOAO A02.3 |NOAO 1132 2.15 m2 850,00 1,85 1.572,50
0300TPWHOTOC, O BAB0C wg
8cm
16 | AGQaATIKR) 0TpWON NAOAO A08.1 |NOAO 4521B |2.16 m2 850,00 8,08 6.868,00
KUKAOQOPIQG, GUPTIUKVWUEVOU
Tiaxoug 0,05 m pe xprion
KOIVAG 00QAATOU
17 | KaAOppoTa @peaTinv NAYAP YAP 6752 2.17 kg 100,00 1,85 185,00
KaAOpota oo @aid 11.01.01
Xutoaidnpo (gray iron)
18 [ MeTOAIKEC eaXBPEG NAYAP YAP 6752 2.18 kg 100,00 3,10 310,00
V3POCUANOYNG EaXAPEC 11.02.02
KOVOAIWVY UOPOCUANOYNAC,
XAAUBBIVEG,
NAEKTPOCGUYKOAMNTEG
19 | Aywyoi amoxétevong armo NAYAP YAP 6711.1 2.19 m 20,00 4,20 84,00
owArveg PVC-U cupTttayolq 12.10.02
TOIXWHOTOG Aywyoi
OTIOXETEVONG OTIO GWANVEC
PVC-U, SDR 41, DN 125 mm
20 | Aywyoi amoxéteuong amo NAYAP YAP 6711.3 2.20 m 25,00 14,70 367,50
owArveg PVC-U ouptayolq 12.10.05
TOIXWHOTOCg Aywyoi
OTIOXETEVONG OTIO GWAIVEC
PVC-U, SDR 41, DN 250 mm
S€ peTo@opa 102.460,10 67.935,95

ZeAida 2 amo 3




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHE

. . TN Aattavn (Evpw)
. 5 KwdIKOg KwdIKOg Mov. . A
AIA Eidoc Epyacicov ApBpou Avadewpnane | AT | Merp. | MO0 NEEVGE,O)(C MepIKn ONikA
vpw Aartdvn Aartdvn
[1 (2] (3] [4] [5] [6] (71 (8] [9] [10]
ATIO peTa@Opd 102.460,10 67.935,95
21 [ KaBaipeon TIAOKOOTPWOEWY NAOIK OIK 2236 2.21 m2 500,00 15,10 7.550,00
SOTTIEdWV TTAVTOC TOTIOU Kal 22.20.01
0I0LAATIOTE TIAXOUG XWPIC va
KATOBGANETAN TIPOOOXN YIO TV
€€aywyr] OKEPAIWV TIAGKWV
Z0voAo : 2. AYAEIOI XQPOI 110.010,10 110.010,10
3. MPOXBAZIMOTHTA
1| Aloypdupion 0300TPWHATOS NAOAO OIK 7788 3.01 m2 1.056,00 25,00 26.400,00
€VTOC KATOIKNPEVNG TIEPIOXNG N\E17.2
UE BEPHOTIAACTIKO UAIKO
2 [ Mivokideg pUBUICTIKEG PIKPOU NAOAO E09.3 |OIK 6541 3.02 TEM 110,00 34,50 3.795,00
pey€boug
3 [ Zt0Aog mvakidwv amo NAOAO NOAO 2653 3.03 TEM 80,00 31,10 2.488,00
yoABaviopévo aidnpocwinva  [N\E10.1
DN 40 mm (1 1/2") yia tnv
TOTIOBETNON Hiog PUBUICTIKAG
TIVOKISAG 1) avayyeiiag
KIVOUVOU
4| 10AOC TIIVOKISWVY OTIO NAOAO NOAO 2653 3.04 TEM 30,00 49,30 1.479,00
yoABaviopévo aidnpocswinva  [N\E10.2
DN 80 mm (3") yia tnv
TOTIOBETNON MiOg TIIVOKIDOG
STOP
5 [ Amtokatdotaon emiotpwong NAYAP 4.10 YAP 6804 3.05 m2 50,00 25,80 1.290,00
mie{odpopiou vnaidag n
TIAOTEIOG OTIC OETEI
OPULYHATWVY UTIOYEIWV SIKTOWV.
6 [ Avapatopio avolkto0 tomou ye  [ATHE N\9040.1 | HAM 63 3.06 TEM 1,00 6.728,40 6.728,40
avadITAOUHEVN TIAATQOPUA,
10100 OSCAR OS 700
Z0volo : 3. MPOZBAZIMOTHTA 42.180,40 42.180,40
AbBpolopa 220.126,45
MpoaotiBetan N'E & OE 18,00% 39.622,76
AbBpolopa 259.749,21
ATtpopAeTITa 15,00% 38.962,38
AbBpolopa 298.711,59
MpdRAeYn avabewpnong 78,73
AbBpolopa 298.790,32
Pr1A 24,00% 71.709,68
FENIKO ZYNOAO 370.500,00
KAAAIGEA NOEMBPIOZ 2018
OEQPHOHKE EAEMXOHKE ZYNTAXOHKE
O AIEYOYNTHZ T.Y. H MPOIZT. T.M. O MHXANIKOX
KQN. NANNAKAKOZX IQANNA KAIMAZOIAOY KQN. AGENTOYAIAHZ

vo and IOANNA KAIMAZOGLOU

Wnolakd vroyeypouué
03.12 09:50:02 EET

Huepounvia: 2019.

ZeAida 3 amo 3




		2019-03-12T09:50:02+0200




